[image: ГЕРБ МОСКВА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2025
	пгт Ольга
	№
	[bookmark: _GoBack]51

	Об отмене постановления администрации Ольгинского муниципального округа от 13.09.2024 № 646
«Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации на территории Ольгинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом департамента образования и науки Приморского края от 21.02.2014 № 153 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной (краевой) образовательной организации, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 13.09.2024 № 646 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации на территории Ольгинского муниципального округа».
         2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ольгинского муниципального округа                                 А.В. Чевтаева
image1.jpeg